Klockan ar 06.20 och vi ar pa
vag mot Salen.

Idag ar det StafettVasan.
Ernst pa forsta strackan fran
Salen till Mangsbodarna.




Jag &ker med bussen till Salen ‘f
for att sedan aka tillbaka till B
Mangsbodarna for andra b
strackan till Evertsberg. |




En mycket blasig morgon efter en blasig
natt utan minusgrader.

Lite halvlurig vallning. Men med facit sa
blev det bra for oss bada idag.

Men det var otroligt mycket nedblast skit
| sparen idag. Kan bli trakigt infor
sOndagen.




Ernst laddar for 24 km
for laget
Physiochraft!

Vi visar saklart aven

FK Snapphanarna
Och Angelholm!!
Snyggt A Gront!!
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Webpage not available

The webpage at http://www.google.se/search?
redir esc=&hl=sv&client=ms-android-
samsung&source=android-search-
app&v=200400000&qsubts=1362126668957&q=\
# might be temporarily down or it may have

moved permanently to a new web add

Suggestions:

! ¢ Make sure you have a data coi
| ® Reload this webpage later

® Check the address you entered
I ar ar det lite krangligare med
smstjanster och nar jag forsokte koppla
upp Mmig i Mangsbodarna sa var det
valdigt trogt. Men ringa gick bra sa tack
vare Jannice pa jobbet sa fick jag koll pa
Ernst!
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Men har var det lite bra nytank i
vaxlingen i Mangsbodarna.
Tydligt och klart! Bara miss att
Ernst inte blev forvarnad.

= Men jag sag honom!! :-)




och jag ar pa vag mot



Det blev lite
problem med var
vaxling i1 Evertsberg
ocksa. Men Bruno
och Ernst hdrde mitt
rop och kom
springande.
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Avsqn I Oxberg var d;et mycket
energl | Vaxlingen! Men har. har
vi Kia Sverre som med mycket
7, rost foréok'br hjalpé alla att fa

vaxla till nénl Bra Jobbat!1!,
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Inte alltid
helt latt att
vara
Speaker ....




‘Bruno kommer in i Oxbergs-
kontrollen och vaxlar till
Micke Evefjord som far i
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Gustav “"Nisse” Vasa poserar
snyggt framfor Volkswagen.



A har kommer Var sista man!

Lars-Erik kommer | Superfart
mot malet.
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far sta
flagga!
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Assa en liten malintervju.
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109:59:59

10:56:39

11:43:23

12:41:32

13:59:54

14:33:58

15:15"

15:53:39

Tid Stracktid

00:59:59 01:00:00

01:56:39 56:40
02:43:23 46:44
03:41:32 58:08

-

04:59:54 01:1 3

05:33:58 34:
06:15:12 41:14
06:53:39 38:27

min/
km

05:28

04:22

04:15

04:51

05:14

03:48

04:08

04:17

km/h Plac.

11.00

13.76

14.13

12.38

11.48

15.85

14.56

14.04

998

933

877

784

978

784

721

691

Plac
Stra

750

523

1325

98

516

535



